
Contacto

Correo Electrónico ggarcan@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

León y Castillo, 200
(35004) Las Palmas de Gran Canaria España
ES705

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente C-M 05/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-06-2021 a
las 12:13 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Ordenación y Promoción Turística
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 17 - Comercio, Turismo y Pymes
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=aI3Dg0UlJX8uf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor "7 Dinamización del proyecto Ecoareas-Mardetodos a través de la
gestión de contenidos web y gestión de redes sociales enero 2021"

Presupuesto base de licitación
Importe 1.202,91 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.202,91 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2021 al 31/01/2021

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Gran Canaria
Código de Subentidad Territorial ES705

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

BARBARA DEL CARMEN MENDOZA YUSTE
NIF 78506134G

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=aI3Dg0UlJX8uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=af0fdd65-ac5d-4dc5-9374-5cef21510a4f


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.202,91 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.202,91 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 05/02/2021
Plazo de Formalización Del 01/01/2021 al 31/01/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=k85sgmXGoCeiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000006809106 |  2021-947115 | Thu, 10 Jun 2021 12:13:20:692 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
114059557264338971767707940702781049635 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=k85sgmXGoCeiEJrVRqloyA%3D%3D

